Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/386/

Código da publicação: 386

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 00:01:50

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 61/2019

Início do Contrato: 31/07/2020

Fim do Contrato:31/07/2021

Data do Cadastro 31/07/2020
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 061/2019 CLÁUSULA PRIMEIRA – DO
OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMULAÇÃO DA COZINHA E CONSTRUÇÃO DE
UM REFEITORIO NA ESCOLA MUNICIPAL CAPITÃO GARCIA CONFORME PROJETO, MEMORIAL
DESCRITIVO E CRONOGRAMA FÍSICO/FINANCEIRO, EM ANEXO.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS 61 JI COMERCIO
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 061/2019

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-61-JI-COMERCI...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/386contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0612019-clausula-primeira-do-objeto-contratacao-de-empresa-para-reformulacao-da-cozinha-e-construcao-de-um-refeitorio-na-escola-municipal-capitao-garcia-conforme-projeto-memorial-descritivo-e-cronograma-fisicofinanceiro-em-anexocontrato-de-prestacao/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/8abv00bb.doc